[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О проведении (Статус конференции)
«Название конференции»
В целях совершенствования качества научно-исследовательских работ, развития научного потенциала в области…, повышения уровня знаний …
приказываю:

1. Провести 00.00.2025 (статус и «название конференции») (далее – конференция).

2. Утвердить программу конференции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить состав организационного комитета конференции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Организационному комитету обеспечить информационное сопровождение, организацию и проведение конференции.

5. Председателю организационного комитета в срок до 00.00.2025 (через 7 дней после проведения конференции) обеспечить представление отчета о результатах проведения конференции по установленной форме в отдел сопровождения научно-исследовательской работы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отделом сопровождения научно-исследовательской работы Донику А.Д.
Через 3 пробела от последнего пункта
Проректор по научной деятельности

ФГБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России                                                                              Д.А.Бабков
Имя, отчество, фамилия (кто работал с приказом),
телефон
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу ФГБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России

от «    »               2025 г. №

О проведении (Статус конференции)
«Название конференции»
Дата проведения: 00.00.2025
Место проведения: Центр электронного медицинского образования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Волгоградский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, г. Волгоград, 400081, г. Волгоград, ул. Бурейская, д. 1Б.
Например, или ссылка
Начало регистрации: 00 ч 00 мин

Начало конференции: 00 ч 00 мин

	00 ч 00 мин

00 ч 00 мин

	Регистрация участников конференции

	00 ч 00 мин

00 ч 00 мин

	Приветственное слово
Иванов Иван Иванович – должность (название кафедры) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Волгоградский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, научная степень, звание, г. Волгоград;
Васильев Василий Васильевич – (должность) (название кафедры), название вуза (не ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России), проверенное по уставу, г. Волгоград (по согласованию).

	00 ч 00 мин

00 ч 00 мин
	Название доклада «…»
Сидоров Сидор Сидорович – (должность) (название кафедры), название вуза (не ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России), проверенное по уставу, г. Москва (по согласованию).

	и т.д.

	17 ч 30 мин

17 ч 40 мин

	Подведение итогов. Завершение работы конференции

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу ФГБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России

от «    »               2025 г. №

Состав организационного комитета
(Статус конференции)
«Название конференции»
	ФИО полностью
Николаев

Николай

Николаевич
	–
	(должность) ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России, председатель;

	ФИО
	–

	(должность) ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России;

	ФИО
	–
	(должность) ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России.

БЛАНК

согласования проекта приказа

от «___» ________________20____г. №____________

О проведении (Статус конференции)
«Название конференции»
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя,

отчество
	Замечания по проекту приказа
	Дата и подпись

	Заведующий кафедрой

	Начальник отдела сопровождения научно-исследовательской работы
	Доника
Алена

Димитриевна

	Директор

Центра электронного медицинского образования
	Крехов

Евгений

Владимирович
	Если проводят на ул. Бурейская, д. 1Б.

	Начальник

правового

управления
	Марчуков

Игорь

Павлович

Список варьируется в зависимости от содержания конференции